BAA

                О ЕДИНОВРЕМЕННОМ ВЫДЕЛЕНИИ ДЕНЕЖНЫХ
               СРЕДСТВ ИНВАЛИДОВ ИЗ ЧИСЛА ЗАЩИТНИКОВ
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                           ПРАВИТЕЛЬСТВО
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                         27 августа 1993 г.
                               N 247

                            (САМР 93-17)

     В  связи  с  3-х  летием образования Приднестровской Молдавской
Республики  и  в  целях  социальной  поддержки  инвалидов  из  числа
защитников   республики   Правительство   Приднестровской  Молдавской
Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.  Исполкомам  городских (районных) Советов народных депутатов
выплатить  инвалидам  из числа защитников Приднестровской Молдавской
Республики по 30 тысяч рублей за счет средств местного бюджета.
     2.  Министерству  экономики  и финансов компенсировать рай(гор)
финуправлениям  производственные  расходы,  согласно  представленным
расчетам.
     3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня принятия.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА                                 И.СМИРНОВ